
	<p>परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय क्र. 2 Atomic Energy Central School No. 2 <u>Anushaktinagar</u>, Mumbai / अणुशक्तिनगर मुंबई 400 094 Fax/Phone No 022-25580584, 25509732 Email ID: aecs2-mum@aees.gov.in CBSE Affiliation No. 1130118 U-Dise No: 27230300207 School Code: 34100</p>	
---	--	--

No.AECS-2/Mum/competitive examination/2024.

Date: - 20/07/2024.

प्रतियोगी परीक्षा विभाग

गणित में भारतीय ओलंपियाड क्वालीफायर (आईओक्यूएम) -2024

गणित में भारतीय ओलंपियाड क्वालीफायर (आईओक्यूएम) एक प्रतिष्ठित परीक्षा है जो विभिन्न अंतरराष्ट्रीय गणितीय प्रतियोगिताओं में भारत का प्रतिनिधित्व करने की दिशा में पहला कदम है।

1. परीक्षा का दिन एवं दिनांक:- रविवार, 08.09. 2024
2. समय: 10:00 से 13:00 बजे तक (IST)
3. परीक्षा का माध्यम :- अंग्रेजी
4. पंजीकरण शुल्क :- रु. 300
5. पंजीकरण की अंतिम तिथि:- 27/07/2024.
6. योग्य उम्मीदवार: - 1 अगस्त 2005 और 31 जुलाई 2012 के बीच पैदा हुए और कक्षा 8, 9, 10, 11 या 12 में पढ़ने वाले छात्र IOQM 2024 लिखने के लिए पात्र हैं।
7. पंजीकरण शुल्क जमा करना:- इच्छुक छात्र निम्नलिखित जीपे नंबर 7767852801 पर ऑनलाइन शुल्क का भुगतान कर सकते हैं।
8. पंजीकरण प्रक्रिया:- इच्छुक छात्र निम्नलिखित गूगल फॉर्म भरकर अपना नामांकन करा सकते हैं।
<https://forms.gle/8uvPJR8ML9jdHfYm6>
9. छात्रों को फॉर्म की हार्ड कॉपी भी जमा करनी होगी। पीडीएफ यहां संलग्न किया गया है। कृपया एक प्रिंटआउट लें, उसे भरें और हार्ड कॉपी भी जमा करें।
10. छात्र को पासपोर्ट साइज फोटो, स्कूल आईडी और जन्म प्रमाण पत्र अनिवार्य रूप से देना होगा।
11. IOQM 2024 के बारे में अधिक जानकारी के लिए यहां क्लिक करें <https://iogm.manageexam.com/>

दिनांक 23/07/24

प्रधानाचार्य

प्रतिलिपि: 1) श्री देशराज कसाना , उप प्राचार्य

2) श्रीमती सरिता कुमारी, टीजीटी (प्रभारी)

3) श्रीमती रत्ना राठौड़, सहायक प्रभारी

4) श्रीमती एम सुमित्रा, सहायक प्रभारी

	<p>परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय क्र. 2 Atomic Energy Central School No. 2 Anushaktinagar, Mumbai / अणुशक्तिनगर मुंबई 400 094 Fax/Phone No 022-25580584, 25509732 Email ID: aecs2-mum@aees.gov.in CBSE Affiliation No. 1130118 U-Dise No: 27230300207 School Code: 34100</p>	
---	--	--

DEPARTMENT OF COMPETITIVE EXAMINATION

INDIAN OLYMPIAD QUALIFIER IN MATHEMATICS (IOQM) -2024

The Indian Olympiad Qualifier in Mathematics (IOQM) is a prestigious examination that serves as the first step towards representing India at various international mathematical competitions.

1. **Day and Date of examination:-** Sunday, 08.09. 2024
2. **Time:** 10:00 to 13:00 hours (IST)
3. **Medium of examination :-** English
4. **Registration fees :-** Rs. 300
5. **Last date of registration:** - 27/07/2024.
6. Eligible **candidate:-** Students born between August 1, 2005 and July 31, 2012, and studying in Class 8, 9, 10, 11 or 12, are eligible to write IOQM 2024.
7. Registration fees submission: - The interested students can pay the fees online to the following gpay number 7767852801.
8. Registration process: - The interested students can enroll themselves by filling the following google form.
<https://forms.gle/8uvPJR8ML9jdHfYm6>
9. The students are supposed to submit the hard copy of the form too. The pdf has been attached herewith. Please take a printout, fill it and submit the hard copy too.
10. Student should compulsorily provide passport size Photograph, School ID and Birth certificate.
11. Click here for more details about IOQM 2024 <https://ioqm.manageexam.com/>

प्राचार्य 23/07/24

Principal

- Copy to: 1) Shri Deshraj Kishan, Vice Principal
2) Smt Sarita Kumari, TGT (I/C)
3) Smt Ratna Rathor, Associate I/C
4) Smt M Sumithra Associate I/C



National Mathematical Olympiad Program in India 2024-25



For detailed information visit :

<https://olympiads.hbcse.tifr.res.in/>



Last Date: 12 August 2024

REGISTER NOW

<https://ioqm.manageexam.com/>

1. IOQM - Indian Olympiad Qualifier in Mathematics
2. RMO - Regional Mathematical Olympiad
3. INMO - Indian National Mathematical Olympiad
4. IMOTC - International Mathematical Olympiad Training Camp
5. IMO - International Mathematical Olympiad